МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 69 от 02 мая 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом
межевания территории для строительства объекта ООО «РИТЭК»:
«Модернизация выкидного трубопровода от скважины № 81 Верхне-

Гайского месторождения до АГЗУ-4 Верхне-Гайского месторождения», в
границах сельского поселения Малая Глушица Большеглушицкого

муниципального района Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
сельского поселения Малая Глушица, учитывая результаты публичных
слушаний от 26.04.2023, Администрация сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом
межевания территории для строительства объекта ООО «РИТЭК»:
«Модернизация выкидного трубопровода от скважины № 81 Верхне-
Гайского месторождения до АГЗУ-4 Верхне-Гайского месторождения», в
границах сельского поселения Малая Глушица Большеглушицкого
муниципального района Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие
Вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского
поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В. Родичев